
I. KOMPLEKSINIŲ IR TEMINIŲ PATIKRINIMŲ RŪŠIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

 

II. KOMPLEKSINIŲ IR TEMINIŲ PATIKRINIMŲ TEMŲ KLASIFIKATORIUS 
 

Kodas Patikrinimo tema Pakeitimas 

01 Kompleksinis tikrinimas  

Kodas Tiksliniai patikrinimai Pakeitimas 

10 Pagal atrankos kriterijus (išskyrus nurodytus su 21, 22, 24, 27, 29 ir 30 kodais)  

21 Dėl juridinio asmens likvidavimo ar reorganizavimo 

22 Dėl bankroto ar restruktūrizavimo bylos iškėlimo 

23 Pakartotinis dėl naujai paaiškėjusių aplinkybių 

24 Dėl mokesčių permokos (skirtumo) grąžinimo (įskaitymo) 

26 Dėl kitų valstybės institucijų aktų performinimo 

27 Dėl pažymos apie atsiskaitymą su biudžetu 

29 Kitais tikslais 

30 Dėl išregistravimo iš PVM mokėtojų 

31 Pakartotinis patikrinimas apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – 

AVMI) sprendimu 

32 Pakartotinis patikrinimas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM) bei kitos mokestinius 

ginčus nagrinėjančios institucijos sprendimu 

33 Dėl AVMI specialisto išvados performinimo 

34 Mirusio fizinio asmens patikrinimas 

35 Dėl VMI prie FM specialisto išvados performinimo Įsigalioja nuo 2016-

10-26 

36 Likviduoto juridinio asmens patikrinimas Įsigalioja nuo 2016-

10-26 

Kodas Patikrinimai pagal pateiktą informaciją arba pavedimus  

41 VMI prie FM pavedimu (išskyrus nurodytus su 42–46, 49–51, 57 kodais) 

42 Pagal Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – FNTT prie VRM) pateiktą specialisto išvadą 

43 Pagal Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir jai 

pavaldžių institucijų pateiktą informaciją (išskyrus nurodytą 64 kodu) 

44 Pagal Seimo / Vyriausybės pateiktą informaciją 

45 Pagal kitų teisėsaugos institucijų pateiktą informaciją (išskyrus nurodytus 62, 

63 kodais) 

46 Pagal kitų valstybės institucijų pateiktą informaciją (išskyrus nurodytus 43, 64, 

65 kodais) 

47 Pagal kitų VMI prie FM padalinių pateiktą informaciją 

48 Pagal kitų AVMI pateiktą informaciją 

49 Pagal užsienio valstybės prašymą pateikti informaciją 

50 Pagal užsienio valstybės spontanine tvarka pateiktą informaciją 

51 Pagal užsienio valstybės automatine tvarka pateiktą informaciją 

52 Kitos AVMI atliekamas patikrinimas 

53 Bendras su FNTT prie VRM 

54 Bendras su Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

ir struktūriniais padaliniais 

56 Bendri (išskyrus nurodytus su 53, 54 kodais) 

57 VMI prie FM pavedimu vienalaikis patikrinimas su užsienio mokesčių 

administracija (kompetentinga institucija) 

61 Pagal kitų teisėsaugos institucijų pateiktą specialisto išvadą 

62 Pagal FNTT prie VRM pateiktą informaciją 

63 Pagal Policijos departamento prie VRM pateiktą informaciją 

64 Pagal Muitinės kriminalinės tarnybos pateiktą informaciją  

65 Pagal Darbo inspekcijos pateiktą informaciją 



02 Pelno mokestis 

04 Gyventojų pajamų mokestis 

05 Pridėtinės vertės mokestis 

06 Akcizai 

07 Nekilnojamojo turto mokestis 

08 Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo įstatymą 

09 Valstybės rinkliava 

10 Žemės mokestis Nuo 2016-10-26 

nebegalioja 

11 Žemės nuomos mokestis  

12 Kiti mokesčiai 

13 Kita 

14 Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 

15 Verslo liudijimai 

17 Įmokos į Garantinį fondą 

18 Valstybinio socialinio draudimo įmokos 

19 Privalomojo sveikatos draudimo įmokos 

21 Socialinis mokestis 

22 Elektroninis auditas Nuo 2017-01-01 

nebegalioja 

 

 


